
SMP . SVSmP VODÁRNAPLZEAÝas,

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

VODÁRNA PLZEN a.s.

sídlo: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
IČO: 25205625

zapsaná: obchodní rejstřík KS v Plzni, oddíl B, vložka č. 574

zastoupená: generální ředitelem společnosti dle pověření
ze dne 20.6.2022

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále v textu jen „vlastník“)

a

statutární město Plzeň
sídlo: Plzeň, nám. Republiky 1/1, 301 00 Plzeň
ICO: 0075370

, , , ,
zastoupené: ředitelem SPRAVY VEREJNEHO STATKU MESTA

PLZNĚ, příspěvkové organizace, na základě plné moci č.j. ZM-123/2022

ze dne 25. října 2022
datová schránka: 6iybfxn
(dále v textu jen „investor“)

tuto

SMLOUVUoEQDMÍNKÁQHPRpVEDENÍLIISVIDACE'ČVÁSTI
VODOHOSPODARSKESITEA oUHRADEZPUSOBENESKODY

NAMAJETKUVLASTNIKA
ve smyslu ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Preambule

Vlastník má ve svém vlastnictví inženýrskou sít'— kanalizační stoku PF 950/600 a 1100/730.
Město Plzeň je budoucím investorem investiční akce „GREENWAYS — Radbuza — |||. etapa
Květná ul.“ (dále jen „stavba").

Smluvní strany konstatuji, že je zřejmé, že při realizaci stavby dojde k poškoze-
ní/zničení/likvidaci (dále společně jen „likvidace") části inženýrské sítě (jak je tento pojem de-
finován níže). Cílem této smlouvy je stanovení podmínek pro likvidaci části inženýrské sítě
a úprava vztahů smluvních stran ve věci náhrady škody vzniklé na majetku vlastníka inženýr-
ské sítě v souvislosti s likvidacíjejí části.

Smluvní strany se po vzájemném projednání situace v lokalitě dohodly, že dojde ke způsobení
škody na majetku vlastníka ve výši zůstatkové hodnoty části inženýrské sítě (jakje tento Doiem
definován níže). K 31. 12. 2024 činila zůstatková hodnota Kč (slovy:

korun českých). Skutečná výše škody (zůstatková cena části inženýrske
sítě) bude vlastníkem vyčíslena ke dni její likvidace.

Strana 1



SMP . SVSmP VODÁRNAPLZEAÝas,

|.
Předmět smlouvy

Vlastník a investor se dohodli, že investor na vlastní náklady a vlastní nebezpečí provede za
touto smlouvou sjednaných podmínek likvidaci, tj. odstranění níže specifikované části
kanalizační stoky ve vlastnictví společnosti VODÁRNA PLZEN a.s., vyvolané a vyžádané
investorem v rámci stavby „GREENWAYS — Radbuza — |||. etapa Květná ul.".

Kanalizační stoka: Černický kanalizační sběrač a Úhlavský kanalizační sběrač

PF 950/600 a 1100/730 materiál: beton

z pozemků p.č. 4768/4, 4630/10, 4630/11, 4630/1, 5534/1

vše katastrální území: Plzeň [721981]

Celková délka likvidovane části inženýrské sítě v metrech: 182,4 m.

Smluvní strany se dohodly, že likvidace inženýrské sítě bude realizována tak, že rušený úsek
sběrače bude vyplněn směsí popílkocementu nebo prostým betonem, ve spojne šachtě S1 se
předpokládá zaslepení vyzdívkou. K zaslepení vyzdívkou dojde i v místech přerušení sběrače
z důvodu přepojení kanalizačních přípojek na obou stranách překopu stoky. Veškeré stávající
napojené kanalizační přípojky budou prodlouženy a přepojeny do souběžného kanalizačního
sběrače.

Situační nákres se specifikací stávající inženýrské sítě a (předpokládané) likvidovane části
inženýrské sítě tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

Investor bere na vědomí, že vlastnictví inženýrské sítě (kanalizačního řadu) se provedením
prací souvisejících s likvidací části inženýrské sítě specifikované v čl. |. této smlouvy, nemění.

||.
Doba trvání smlouvy

1. Investor je oprávněn provádět práce na inženýrské síti výhradně za podmínek sjedna-
ným touto smlouvou, přičemž právo zahájit a provádět práce na inženýrské síti investo-
rovi vzniká za splnění těchto podmínek:

. předložení pravomocného rozhodnutí o povolení k provedení stavby (stavebního
povolení) vydaného příslušným vodoprávním (stavebním) úřadem (dále jen „Roz-
hodnutí") zástupci ekonomického oddělení vlastníka nejméně deset (10) pracovních
dnů před započetím prací na inženýrské síti, nejpozději však do dvou let od podpisu
této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že nepředloží-li investor zástupci ekonomického oddělení
vlastníka vtermínu a za podmínek sjednaných vpředchozím odstavci uvedene lis-
tiny/uvedenou listinu, pozbývá tato smlouva automaticky účinnosti marným uplynutím
lhůty sjednané v předchozím odstavci.

3. V případě, že likvidace části inženýrské sítě nebude investorem dokončena nejpozději
do konce roku 2032 má vlastník právo od této smlouvy odstoupit a investor je povinen
předat část inženýrské sítě zpět vlastníkovi inženýrské sítě do 30 dnů od obdržení
písemného odstoupení vlastníka od této smlouvy. V takovém případě je investor povinen
uhradit vlastníkovi veškeré náklady vynaložené vsouvislosti s dokončením likvidace
části inženýrské sítě, ev. veškeré náklady vynaložené v souvislosti s uvedením
inženýrské sítě do původního stavu, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy
kzaplacení těchto nákladů, přičemž je výlučným a neomezeným právem vlastníka
rozhodnout, zda likvidaci inženýrské sítě dokončí či uvede inženýrskou sít' do původního
stavu na náklady investora. Zaplacením vyúčtovaných nákladů není dotčen nárok

Strana 2



SMP . SVSmP VODÁRNAPLZEAÝas,

vlastníka na zaplacení smluvní pokuty anáhrady škody vzniklé zporušení této
povinnosti.

4. Smluvní strany sjednávají, že likvidace části inženýrské sítě se považuje za dokončenou
řádně a včas, je-li inženýrská sít' po dokončení likvidace části inženýrské sítě ve sjedna-
ném termínu protokolárně předána investorem zástupcům vlastníka dle čl. |||. této
smlouvy.

|||.
Předání inženýrské sítě vlastníkovi po likvidaci části inženýrské sítě

1. Smluvní strany se dohodly, že k předání a k převzetí inženýrské sítě po dokončení |i-
kvidace části inženýrské sítě dojde na základě protokolárního předání inženýrské sítě
investorem zástupci vlastníka provozu Kanalizace Plzeň-město a zástupci ekonomic-
kého oddělení vlastníka, a to za splnění všech níže uvedených podmínek.

2. Předání likvidace inženýrské sítě zástupci vlastníka — provoz Kanalizace Plzeň-město

Investor se zavazuje minimálně deset (10) pracovních dnů před termínem konání tech-
nické přejímky dokončené likvidace části inženýrské sítě vyzvat k této technické pře-
jímce zástupce vlastníka — provozu Kanalizace Plzeň-město. V rámci této technické pře-
jímky bude ze strany investora předložen Protokol o předání likvidace části inženýrské
sítě.

3. Předání předmětné inženýrské sítě zástupci vlastníka — ekonomické oddělení

Investor se zavazuje po dokončení likvidace části inženýrské sítě (pozn. po skončení
kolaudačního řízení) doložit zástupci ekonomického oddělení vlastníka:

. protokol o předání likvidace inženýrské sítě potvrzený ze strany zástupce vlast-
níka provozu Kanalizace Plzeň-město,

. originál nebo ověřenou kopii kolaudačního souhlasu ke stavbě/doklad přísluš-
ného stavebního úřadu potvrzující právo užívat dokončenou stavbu, v souvis-
losti se kterou došlo k likvidaci části inženýrské sítě.

4. Nebudou-li ke dni předání splněny podmínky stanovené v Rozhodnutí nebo uvedené
vtéto smlouvě, nejsou zástupci vlastníka - provozu Kanalizace Plzeň-město, ani
zástupce ekonomického oddělení vlastníka, povinni inženýrskou sít' po dokončení
likvidace části inženýrské sítě převzít.

5. Nebude-li z důvodu na straně investora inženýrská sít' převzata zástupci vlastníka - pro-
vozu Kanalizace Plzeň-město a zástupcem ekonomického oddělení vlastníka, bude
investor v prodlení, a to až do jejího řádného převzetí všemi zástupci vlastníka.

6. Zástupci vlastníka zajišťující převzetí inženýrské sítě jsou:

- provoz Kanalizace Plzeň-město:
tel.
e-mail:

- ekonomické oddělení:
tel.
e-mail:

7. Smluvní strany se dohodly, že shora uvedené podmínky předání a převzetí inženýrské
sítě se použijí i pro případy, kdy investorovi vznikne povinnost předat inženýrskou sít',
aniž by byla likvidace části inženýrské sítě dokončena.

Strana 3



SMP . SVSmP VODÁRNAPLZEAÝas,

IV.
Úhrada způsobené škody na majetku vlastníka

Investor se zavazuje vlastníkovi uhradit škodu na inženýrské síti ve výši zůstatkove ceny
ke dni její likvidace. Pokud by, v souvislosti s předmětnou realizací investiční akce, došlo
ke vzniku ještě další (zde nepředvídane, ale prokázané) škody na majetku vlastníka,
zavazuje se investor, po vzájemném projednání, nahradit škodu ve skutečné výši.

Částku náhrady škody (zůstatkovou cenu části inženýrské sítě ke dni její likvidace) podle
této smlouvy se (v případě, že předpoklady budou naplněny a škoda vznikne) investor
zavazuje uhradit vlastníkovi na základě jeho vyúčtování — daňového dokladu, který po
ukončení stavebních prací vystaví vlastník. Smluvní strany souhlasí se zasláním daňo-
vého dokladu elektronicky na emailovou adresu: SVSinfo©p|zen.eu. Splatnost faktury
je 30 dnů, pokud nebude sjednáno jinak.

V.
Podmínky provádění prací na inženýrské síti

Investor se zavazuje aje povinen:

1. Dodržet podmínky uvedené ve stanovisku TÚ MMP, vydaném ke všem stup-
ňům projektové dokumentace řešící likvidaci části inženýrské sítě.

Přizvat zástupce vlastníka - provozu Kanalizace Plzeň-město k předání staveniště inves-
torem zhotoviteli provádějícímu práce na likvidaci části inženýrské sítě, je-li zhotovitel
likvidace inženýrské sítě osoba odlišná od investora.

Před zahájením prací vytýčit stávající zařízení inženýrské sítě v prostoru likvidace inže-
nýrské sítě. Zahájení prací oznámit vlastníkovi — provoz Kanalizace Plzeň-město, e-mai-
lem na adresy: a

Přizvat zástupce vlastníka provozu Kanalizace Plzeň-město, uvedené v předchozím od-
stavci, na kontrolní dny stavby související s prováděním prací na likvidaci části inženýr-
ské sítě.

Realizovat likvidaci části inženýrské sítě dle odsouhlasene projektové dokumentace.
Bude-li zjištěno, že investor realizuje likvidaci části inženýrské sítě v rozporu s odsou-
hlasenou projektovou dokumentací a na výzvu vlastníka nezjedná nápravu v přiměřené
lhůtě, je vlastník oprávněn od této smlouvy odstoupit a investorje povinen předat inže-
nýrskou sít' zpět vlastníkovi inženýrské sítě do 30 dnů od obdržení písemného odstou-
pení vlastníka od této smlouvy.

V takovém případě je investor povinen uhradit vlastníkovi veškeré náklady vynaložené
v souvislosti s dokončením likvidace části inženýrské sítě, ev. veškeré náklady vynalo-
žené v souvislosti s uvedením inženýrské sítě do původního stavu, a to do patnácti (15)
dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení těchto nákladů, přičemž je výlučným a neome-
zeným právem vlastníka rozhodnout, zda likvidaci části inženýrské sítě dokončí či uvede
inženýrskou sít' do původního stavu na náklady investora. Zaplacením vyúčtovaných ná-
kladů není dotčen nárok vlastníka na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody vzniklé
z porušení této povinnosti.

Přizvat zástupce vlastníka — provozu Kanalizace Plzeň-město před záhozem rýhy ke
kontrole prací a k předepsané tlakové zkoušce kanalizačního sběrače provozně
souvisejícího s likvidovanou částí inženýrské sítě.

Přizvat zástupce vlastníka — provozu Kanalizace Plzeň-město po dokončení deflnitivního
povrchu komunikace ke kontrole způsobu uložení poklopů revizních šachet do úrovně
terenu.

Předložit zástupci vlastníka — provozu Kanalizace Plzeň-město záznam a vyhodnocení
vizuální kontroly šachty, kde došlo k zaslepení vyzdívkou.

Strana 4



SMP . SVSmP VODÁRNAPLZEAÝas,

10.

11.

12.

Respektovat ochranné pásmo stávající vodohospodářské infrastruktury dle ustanovení
a podmínek zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších
předpisů. V ochranném pásmu je zejména zakázáno vysazovat dřeviny a trvalé porosty,
provádět terénní úpravy, provádět zemní práce, stavby, umísťovat konstrukce nebojiné
podobné zařízení či provádět činnosti, které omezují přístup k vodohospodářské síti
nebo které by mohly ohrozit jejich technický stav nebo plynulé provozování, bez před-
chozího souhlasu vlastníka. Ochranné pásmo činí dle 5 23, odst. 3 zákona č. 274/2001
Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů:

a) u vodovodních řadů a kanalizačních stok do průměru 500 mm včetně: 1,5 m,

b) u vodovodních řadů a kanalizačních stok nad průměr 500 mm: 2,5 m,

c) u vodovodních řadů nebo kanalizačních stok o průměru nad 200 mm, jejichž dno je
uloženo v hloubce větší než 2,5 m pod upraveným povrchem, se vzdáleností podle
písmene a) nebo b) od vnějšího líce zvyšují o 1,0 m.

Likvidaci části inženýrské sítě realizovat vsouladu s Plzeňskými standardy vodovodu
a kanalizace dostupnými na www.vodarna.cz/p|zenske-standardyl.

Zhotovitel během provádění likvidace části inženýrské sítě zajistí plnou funkci
kanalizačního systému všech přímo navazujících částí.

Zhotovitel zajistí staveniště proti vniknutí stavebních hmot a látek do kanalizačního
systému, které neodpovídají podmínkám pro vypouštění odpadních vod dle
Kanalizačního řádu města Plzně.

VI.
Další ujednání

Podmínky pro vstup na/do pozemku a komunikací ve vlastnictví či majetku třetích osob
odlišných od smluvních stran za účelem provádění likvidace části inženýrské sítě je po-
vinen s těmito osobami sjednat investor vlastním jménem, na vlastní náklady a nebez-
pečí.

Smluvní strany se dohodly, že investor provede likvidaci části inženýrské sítě ve smyslu
této smlouvy svým nákladem, na vlastní nebezpečí a bez jakéhokoli nároku na vypořá-
dání jakéhokoliv vynaloženého nákladu a jakéhokoliv jejího případného zhodnocení.

Investor poskytuje vlastníkovi na provedené práce související s likvidací části inženýrské
sítě záruční dobu v délce 5 let od jejího protokolárního předání zástupci vlastníka —eko-
nomickému oddělení.

Vady prací na inženýrské síti související se likvidací části inženýrské sítě budou rekla-
movány písemnou formou. Investor je povinen sjednat a zúčastnit se místního šetření
stanoveného vlastníkem ve výzvě vlastníka, a to nejpozději do deseti pracovních dnů od
obdržení výzvy vlastníka. Investor je povinen na své náklady odstranit vady nejpozději
ve sjednané lhůtě, přiměřené zjištěné povaze vady, v protokolu z místního šetření. |n-
vestor je povinen vyzvat zástupce vlastníka — provozu Kanalizace Plzeň-město ke kon-
trole odstraněných vad za přiměřeného použití podmínek sjednaných v čl. V. této
smlouvy.

Neodstraní-li investor vady ve stanovené lhůtě nebo v písemné sjednané lhůtě přimě-
řené zjištěné povaze vady, je vlastník oprávněn dle své volby tuto vadu odstranit sám
nebo její odstranění zadat jinému subjektu na náklady investora. Investorje povinen za-
platit vlastníkovi veškeré takto vzniklé náklady do patnácti (15) dnů ode dne doručení
výzvy k zaplacení těchto nákladů. Veškerá další práva vlastníka z titulu vad tak, jak jsou
upravená v občanském zákoníku, stejně jako právo na náhradu škody, nejsou ujedná-
ními tohoto odstavce dotčena.

Strana 5



SMP . SVSmP VODÁRNAPLZEAÝas,

VII.
Smluvní pokuty

1. Investor se zavazuje při nedodržení podmínek uvedených v této smlouvě, zaplatit vlast-
níkovi na základě jeho výzvy následující smluvní pokuty:

a) nedoloží-li investor Rozhodnutí zástupci vlastníka — ekonomického oddělení do ter-
mínu uvedeného v čl. II odst. 1 této smlouvy:

- jednorázovou pokutu ve výši 5.000,- Kč,

při nedodržení termínu dokončení realizace likvidace části inženýrské sítě v termínu
dle čl. II odst. 3 této smlouvy:

- jednorázovou pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých)

- a dále pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i za-
počatý den prodlení do dokončení realizace likvidace části inženýrské sítě,

při nedodržení termínu pro splnění podmínek protokolárního předání inženýrské sítě
po dokončení likvidace části inženýrské sítě zástupcům vlastníka provozu
Kanalizace Plzeň-město a zástupci ekonomického oddělení vlastníka ve smyslu čl.
|||. odst. 2., odst. 3. a odst. 4. této smlouvy:

- pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý
den prodlení do dne předání včetně,

nepřizve-li investor zástupce vlastníka ke kontrolním dnům ve smyslu čl. V. odst. 4
této smlouvy nebo ke kontrole provádění likvidace části inženýrské sítě ve smyslu
čl. V. odst. 8 a 9 této smlouvy:

- pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý případ
nepřizvání zástupce vlastníka ke kontrolnímu dni,

vpřípadě neoprávněného zásahu na kanalizačním sběrači vymezeném touto
smlouvou:

- pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý případ
takoveho neoprávněného zásahu či neumožnění přístupu,

neodstraní-li investor v průběhu pětileté záruční doby veškeré závady ve lhůtě dle
čl. V|. odst. 3 této smlouvy:

- pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý i započatý
den prodlení do odstranění vady,

nevyzve-li investor zástupce vlastníka ke kontrole odstraněných vad dle čl. Vl. odst.
4 této smlouvy

- pokutu ve výši 10.000,-Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý případ,

v případě poškození inženýrských sítí společnosti VODÁRNA PLZEN a.s. při pro-
vádění výkopových prací:

- pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý případ poškození inženýrské sítě,

v případě, že investor bude část inženýrské sítě bez písemného souhlasu vlastníka
užívat kjinemu účelu než k likvidaci:

- pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý takový případ,

nedodržení termínu předání inženýrské sítě v případech, kdy investorovi vznikne
povinnost předat inženýrskou sít' vlastníkovi, aniž by byla likvidace inženýrské sítě
dokončena ve smyslu v čl. II. odst. 3, čl. V. odst. 5 této smlouvy:

- jednorázovou pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých)

Strana 6



SMP . SVSmP VODÁRNAPLZEAÝas,

- a dále pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý i zapo-
čatý den prodlení protokolárního předání inženýrské sítě zpět zástupci vlastníka
— provoz inženýrské sítě.

2. Smluvní pokuty uvedené výše jsou splatné do 15 dnů od doručení písemné výzvy vlast-
níka investorovi. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok vlastníka na náhradu
škody vzniklé z porušení povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje, a to i ve výši
přesahující smluvní pokutu.

3. Smluvní strany se dohodly, že investor odpovídá za porušení povinností sjednaných touto
smlouvou taktéž v případě, kdy sjednanou povinnost poruší třetí osoby, které jsou 3 in-
vestorem ve smluvním či obdobném vztahu (např. dodavatelé apod.).

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy
a jsou si vědomy právních následků při nedodrženíjejích jednotlivých ustanovení.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou formou, označenou vý-
slovně jako její dodatek. Za uzavření dodatku nebude pro tento účel považována výměna
e-mailových či jiných elektronických zpráv. Smluvní strany výslovně vylučují možnost
změny nebo doplnění této smlouvy ústní formou. Smluvní strany současně vylučují apli-
kaci ustanovení 5 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Žádný projev stran učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s vý-
slovnými ustanoveními této smlouvy. Smluvní strany výslovně veškerá ujednání, prohlá-
šení, přísliby a ujištění předcházející uzavření této smlouvy ruší a nahrazují touto
smlouvou, současně vylučují aplikaci ustanovení 5 556 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se dohodly, že vlastník bude veškeré písemnosti, vyjma daňových
dokladů, zasílat investorovi na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy obyčejně nebo
doporučeným dopisem. Písemnost se považuje za doručenou

. třetí den po jejím odeslání - platí u písemnosti zasílané obyčejně, nebo

o v den jejího uložení u poštovního úřadu - platí u písemnosti zasílané doporučeně, popř.
s dodejkou, nebo

o v den jejího navrácení zpět odesílateli - platí u písemnosti zasílané doporučeně, popř.
s dodejkou, která se u poštovního úřadu neukládá.

5. Smluvní strany v souladu s ustanovením 5 630 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají promlčecí dobu ve vztahu k veškerým
právům vlastníka přímo či odvozeně souvisejícím se smlouvou v délce pěti let ode dne,
kdy počala promlčecí doba plynout.

6. Smlouva má 8 stran a 2 přílohy.

7. Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto prohla-
šují, žejsou plně oprávněny kjejímu platnému uzavření.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že vlastník je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-
ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jestliže jsou splněny
podmínky pro zveřejnění, tj. že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv. Investor
tímto uděluje vlastníkovi souhlas s uveřejněním smlouvy v registru smluv.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Strana 7



SMP . SVSmP VODÁRNAPLZEAÝas,

10. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich prave, svobodne a vážně míněné vůle
a že není sjednána v tísni, v rozumové slabosti, v rozrušení nebo z lehkomyslnosti, na
důkaz čehož připojují osoby oprávněné jednat sve vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1: Situační nákres části inženýrské sítě

Příloha č. 2: Zápis o předání a převzetí předmětu díla nebo jeho dokončené části (Protokol
o předání likvidace části inženýrské sítě)

V Plzni dne ............................... V Plzni dne ...............................

VODÁRNA PLZEN a.s. Stavtutárn'í měst Plzeň —SvPRÁVA „VEREJNEHO STATKU MESTA PLZNE,
příspěvková organizace

Digitálně
podepsal

Digitálně podepsal

Datum: 2025.04.24
Datum: 2025.0526

13:45:45 +02'OO' 16:10:08+02'00'

generální ředitel ředitel

Strana 8



VODÁRNA PLZEN a.s.SMP -SVSmP

Příloha č. 1

Strana 9



SMP - SVSmP VODÁRNAPLZEAÝas,

Příloha č. 2

Přejímající organizace-
Název a sídlo (razítko)

ZÁPIS o PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU DÍLA

(stavby, stavebního objektu, provozního souboru
stavebních nebo montážních prací)

Datum zahájení
přejímacího řízení

NEBO JEHO DOKONČENÉ ČÁSTI CíS'OZáPisu=

Název stavby, stavebního objektu, provozního souboru, stavebních nebo montážních prací:

Zhotovitel: Odpovědná osoba pro vedení stavby:

Objednatel: TDI:

Smlouva o dílo číslo: Ze dne: Počet uzavřených dodatků:

Zhotovitel projektu pro stavební povolení:

Zhotovitel realizační projektové dokumentace:

_ , . Vydal: Datum vydání: Datum nabytí právní
Verejna'vyh/éska, stavební povolení: moci:

Datum zahájení prací Datum skutečného Termín dokončení prací podle Termín skutečného

podle Smlouvy o dílo: zahájení prací: Smlouvy o dílo: dokončení prací:

Strana 10



SMP - SVSmP VODÁRNAPLZEAÝas,

Důvody nedodržení lhůt zahájení a dokončení dodávky:

Odchylky od schváleného projektu ajejich důvody:

Soupis vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně termínu odstranění:

Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění:

Udaje o převzetí dokumentace a listinných dokladů:

Výše uvedené doklady převzal:

Potvrzení správce o převzetí dokumentace a listinných dokladů
Organizace: Podpis: Datum:

Strana 11



SMP . SVSmP VODÁRNAPLZEAÝas,

Záruční doba: Datum dokončení přejímacího řízení:

dle smlouvy o dílo

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu:

Vyjádření účastníku rlzení:

Firma Jméno a příjmení Funkce Podpisy

Zástupci
zhotovitele

Zástu pci
obiednatele

Zástu pci

provozovatele:

1. provoz

2. ekon. odd.

Ostatní
účastníci
řízení

Rozdělovník:

Strana 12


